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В ОО создана материально-техническая база для реализации 
общеобразовательных программ начального основного образования, основного 
общего образования и среднего общего образования

№ 
п/п

Вид помещения 
социально- 
бытового

и иного назначения

Коли­
чество

Наимено"вание Количество

1. Учебные 
кабинет

14 Кабинет ОБЖ 
Кабинет физики 
Кабинет биологии 
Кабинет химии 
Учебный кабинет

1 
1
1 
1
9

2. Кабинет 
информатики

1 Ноутбуки
Столы компьютерные
Интерактивная панель

25
12

1
3. Медицинский 1 Стол письменный 1

кабинет Стул детский 
Медицинский шкаф 
Кушетка 
Ростомер
Весы электронные 
Термоконтейнер 
Лампа бактерицидная 
Ёмкость для дезинфекции

1
1
1
1
1
1
1
1
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4. Пищеблок 1 Плита электрическая 
Холодильник 
Морозильник 
Стол кухонный 
Стол разделочный 
Стол раздаточный 
Табурет 
Весы
Мойки

1
1
1
1
1
1
4
1
1

5. Столовая 1 Рукомойники 
Стулья 
Столы

2
36
18

6. Гардеробная 1 Вешалки 7

7. Спортивный 
зал

1 Раздевалка
Канат для лазания 
Скамейки
Баскетбольные кольца

1
1
4
2

8. Компьютеры 
(ПК)

56

9. МФУ 6
10. Проектор 14
1 1. Проекторный экран 7
12. Интерактивные доски 6

Директор Л. С. Тасуева


